Onfectio trociscoz de rosis sicut confirmatu est in libris plurimoz iuametroz: quozum matius e ad doctore stomachi: et maiusiam digestione: et eis proprie quibus corrumpitur forma et principium hydrosis: et febres antiquas. Cuius hec est pmiatio. R. rosaruz. 3. iij. ligni aloes. 3. iij. mastice. 3. i. et f. abinthij romani cynamomi spice: cas sine lignee: flozom squinanti. an. 3. i. fac trociscos. 3. iij. cu vi no antiquo et aqua decoctionis radicum.

Suscubale
Gul: m
Royahis.

Ocabal erit. et e gallia magna: sine regalis: stomachi cor et epar: et oia membra nutritiva confortant. Appetitum excitat et digestionem parat cuius permixtio. R. succi albelac. lib. i. bulliat ebullitione vna. Deinde colet et proijciat sup ipsum galliarum recentium coaritarum contritio neultima. 3. iij. et bulliat donec fiat sicut mel. Deinde accipe foliozum rosaruz. 3. i. cardamomi: lingue auis gariofioz: nucis muscate: mastice: ligni aloes. an. 3. viij. et f. darieni. 3. iij. sandali machaziri. 3. o. croci. 3. f. gummi arabici. 3. i. Terantur et cribellentur. Et misce cum predictis: et expade in per marmor inunctum cum oleo amigdalarum donec sic cetur. Deinde pulverizetur sicut alcoholi: et aromatizetur cum musci anf. 3. Deinde cum aq rosata sicut trocisci subtile: et sicentur in vmbra.

Co. yamich

Onfectio ramich: q est medicina pposita: et recipitur libilia: et valet ad lubricitatem viscerum et intestinozum. et sedat acuitatem et sistit fluxum colericum: et vomitum: et sedat animam et acquiritur ex eo in hoc inuamentum magnoz. Et confert ad fluxum sanguinis vnderungz: et exsufflatur ex eo in nares propter fluxum sanguinis ex eis. Recipe suc ci herbe acetose. 3. xvi. bulliat ebullitione. i. cum rosarum. 3. i. granozum myrti. 3. iij. et coletur: et misce cum eo gallaruz recentium et humidarum tritaruz vltima contritioe. 3. iij. et coquantur adhuc: deinde pulverizetur super ea foliozum rosarum. 3. i. sandali machaziri. 3. i. et quarta: gummi arabici. 3. i. et f. carniuzum sumach. spodiij. an. 3. viij. succi agrese

Co. yamich
Co. yamich
Co. yamich

Sistit Sanguinem

De trociscis.

3. viij. succi granozum myrti tritoz contritioe vltima. 3. iij. ligni aloes: gariofioz: mastice: nucis muscate. an. 3. iij. Innoiant oia simul et expade in scutella lapides vsqz dñ siccantur. Deinde tere sicut alcoholi: et cum caphoze anf. i. et aqua rosata fac trociscos subtile: et exicca in vmbra. Et apud alios loco succi acetose. pene succi citoniozorum acetozozum immaturatozum tantudem. Et quidaz sunt qui aromantizant cu musci. 3. vntus quarta.

Dr. d
Laphoa.

Onfectio trociscozum de caphoza ad febres multe in inflammationis et sicut vehementem et intentionem colere rubee et ebullitione sanguinis: et super calefactione stomachi et epatis et ictericia. et coferunt ethice et pusi. Quoz pmiatio. R. folioz rosarum. 3. iij. spodiij. 3. iij. sandalozum et trinoz. 3. iij. et f. croci. 3. i. liquiritie. 3. iij. seminis citrulli. melionis: cucumeris cucurbite dragagati: gummi spice. an. 3. i. ligni aloes cardamomi amili camphoze: an. 3. i. ptes. 3. iij. Zuchari tabarzet et tereniabin. an. 3. iij. confice cum mucilla: sine pslu et aqua rosata.

Diamba

Onfectio trociscoz de renbarbaro coferes ad dolore hepatis et oppilatione ipsi: et ad apata eius et atiquas egritudines in ipso hydropisim et corruptione forme et ictericia. Accipe raved boni. 3. f. succi eupatoriij. 3. iij. rosarum 3. iij. spice: anisi rubee tinctor: seminis apij. abinthij assari an. 3. i. amigdalarum amaraz. 3. iij. et fiant trocisci aurei.

Spodo

Onfectio trociscoz de spodio: q sunt vltimi ad febres acutas et inflammatione stomachi et epatis: et sicut vehementem. R. spodiij. 3. iij. rosaz renbeaz. 3. viij. seis portulace: saci liqritie. an. 3. iij. Confice cu mucillagine pslu: et fac trociscos. 3. i. et da cu succo mali granati: et alij addiderunt. iij. seminum: gummi arabici: dragagati croci: an. 3. i. et f.

31. 2.

Fidem cu

Onfectio trociscoz de spodio cu semine acetose coferet ad febres colericas cu qbus est solutio vetris: et sedat inflammatione stomachi et epatis: et sicut coinnu. Quoz pmiatio. R. rosaruz rubear. 3. xij. spodiij. 3. x. seis acetose. 3. vi. seminis portulace: granozum coziandri infusozum in aceto et torefactoz et pulpe sumach: an. 3. iij. et f. amilli assibaz laustiaz berberoz. an. 3. iij. gummi arabici assi. an. 3. i. et f. Co sic cu succo agrese. Da cu aliquo ex robub sipticis.

Simm ad fibrin acuta ifla.

De ypo vno ty.

De berber

De trociscis.

Onfectio trociscorum de berberis ad febres inflamatas. Springunt. n. eas et sicut angustifolia. & berberorum: aut succi eius spodium succi liquoris: & seminis portulacae: an. 3. rosarum. 3. vi. spice croci amilli: dragagani: an. 3. i. seminis cicutulli. 3. iiij. c. f. camphore. 3. f. Confectio cum tereniabin.

Alia

Onfectio alia trociscorum de berberis quae confert ad caliditatem: & solutionem venteris: doloris epatis. & berberorum. 3. iiij. spodium: xiloaloes: f. s. acetose: masticis: gallie spice: an. 3. i. rosarum. 3. v. gumi. 3. iiij. Et confice cum aqua rosata.

De Aspin

Onfectio trociscorum de abinthio, qui confert febribus antiquis aperit oppilationem epatis stomachi: & confortat stomachum: & confert dolori membrorum nutritionis: et confortat appetitum. & rosarum abinthii: an. 3. iiij. raved: succi eupatorii: assari: apii: amigdalorum amararum: an. 3. i. f. ac trociscos cum succo endivae: & cum succo herbarum.

De Cypa

Onfectio trociscorum de eupatorio confert ad febres antiquas & rigorem earum oppilationem epatis & splenis aperit: & sunt medicamina bona asparum in ipsis: & cetericis: et in principio hydropisis. & tereniabin: succi eupatorii. an. 3. i. rosarum. 3. f. spice. 3. iiij. raved: assari: an. 3. iiij. c. f. spodium. 3. iiij. et. f. ac trociscos cum succo herbarum. da cum eis.

De Aniso

Onfectio trociscorum de aniso qui confert febres antiquas & aperit oppilationes: & emendat malicias epatis. & anisi. eupatorii. an. 3. iiij. seminis aneri spice: masticis folij abinthii: assari: apii: amigdalorum amararum: an. 3. f. aloes. 3. iiij. confice cum succo abinthii: et apii. da cum spiritu acetoso: et succo herbarum.

De Lacc

Onfectio alia trociscorum de aniso. & sunt de. x. medicinis et sunt in intentione primorum: & valent ad febrem antiquam: et ad eam in qua corrumpitur forma et ad quartanam antiquam et rectificam epatis: & sunt experti. & anisi. 3. iiij. masticis spice: apii abinthii romani: assari. folij. an. 3. i. amigdalorum amararum. 3. i. f. aloes boni. 3. iiij. succi eupatorii. 3. iiij. Confectio cum decoctione abinthii.

De Lacc

Onfectio trociscorum de lacca. Et confert ad opilati omnem epatis: & splenis et febrem diversam et antiquam: et ad alicuius: & provocat venterem. & lacce misceate succi liquoris abs

De trociscis.

Anthy berberis: succi eupatorii raved aristologie longe: eos stitassari amigdalorum amararum. rubee tinctorum: anisia pui: siq nanti. an. 3. i. f. ac trociscos. 3. i.

Onfectio trociscorum de terra sigillata ex innatione non terra sicut et sunt vltimi suavitati ad sputum: & ad egressum sicut sicut nem sanguinis & proprie sumpti cum aqua arnoglossae. Et quae glinitur ex vno eorum sup frontem: & sedat fluxum sanguinis ex naribus: & glinitur ex eo sup matricem ad fluxum menstruum & sedat. Et quae mittitur in matricem: & quae glinitur sup peccum ne: & mittitur in vesicam: & quae glinitur sup membrum manatio nis sanguinis & sunt experti. Quorum mixtura. & sanguinis diaconis gumi arabici. assari. ramich: foliosum rosarum et seminum eorum amili assari: spodium: achasie hypodistidos lapidis emathi tis. balanstie boli armeni terre sigillate sedenagi coralli carabe. an. 3. iiij. margaritarum dragaganti papaveris nigri. an. 3. i. f. portulacae asse coram cerui adusti: thuris gallarum croci. an. 3. iiij. Fiat trocisci cum aqua arnoglossae. Et da cum aqua spodium: gumi boliarum: & spice. Et quando inuitat necesse sitas ut ponatur in eis opus. 3. iiij. & quando plus et quae mittitur sicut oportet. Modus autem administrationis eorum est sicut tres modos. Ad fluxum sanguinis ex pectore aut pulmone administratione sunt cum aqua portulacae: et ad excoriationem cum rob. citoniorum: aut cum aliquo robur sicuticorum & ad mationem sanguinis ex partibus inferioribus confert lectio eorum cum aqua virge pastoris.